Отже, як бачимо, і тут про вплив московських требників
на наші теперішні требники не може бути мови.

І. ВЛДСОВСЬКИЙ.

В 40-ві роковини смерти П. Куліша.
„У дзвони дзвоню я, до церкви скликаю,
До церкви вселенської правди"...

(П. Куліш).

Сорок літ тому помер Пантелеймон Куліш (2/14 лютого
1897 р ). Поховали його по давньому звичаю козацькому: гріб
везли дві парі волів цугом, труну покрили червоною попоною; в
домовину положили покійникові смушеву шапку, папір і олівець.
Поховали в садку на хуторі Кулішевому —Мотронівці біля Борз-
ни на Чернигівщині.